CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - Sp

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a construtora responsável, a conclusão da

obra da Avenida Ary Barnabé que, faz cruzamento da Rodovia Joao Ceccon e dá

acesso ao bairro Di Roma, Colinas 1, Bela Vista, Jardim Europa e Chácaras

Belvedere.

JUSTIFICATIVA

Fui procurado por moradores da região, que tem sido prejudicado pela falta de

conclusão da obra. O acesso fica complicado quando chove por falta de

pavimentação e grande quantidade de buracos, por ser um acesso para quem vem

pela Rodoviá, torna-se um trecho perigoso pois também não tem sinalizações, pelo

fato da avenida não ter sido concluída.

Com o objetivo de garantir um melhor acesso aos Munícipes da região, indico

ao Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação acima

solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2018.

Luiz Carlos da Silva
(Prol" Luiz Carlos)

Vereador

PROT-CMI 1895/2018
31/08/2018 - 11:49

PROT-CMI 1895/2018
31/08/2018 - 11:49
IND 1222/2018